第 号

佐賀県水泳連盟加盟団体　様

　一般社団法人 佐賀県水泳連

　 　　会　長　　高　木　辰　巳

　平素から当連盟の諸事業に関し、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

　このたび、令和3年度に行われます、三重とこわか国体における一般社団法人佐賀県水泳連盟

の参加といたします。各団体様のご協力もあり、多くの佐賀県出身の選手が大学や社会人で

活躍されている状況となっております。

国体参加に伴いまして佐賀県水泳連盟としての把握をしたいと考えております。

　つきましては、標記の件につきまして、関係者方にご周知の上、メールにて回答をいただき

ますようお願い申し上げます。

１　令和３年度三重とこわか国体「ふるさと選手」調査

２　回答提出日：令和３年６月１２日（土）

【連絡担当者】

一般社団法人 佐賀県水泳連盟

情報システム担当　前川　英治

TEL：　090（6638）6676

Mail:  saga_sf_system@wind.ocn.ne.jp

佐 水 連

令 和 3 年 6 月 1 日

R3年度三重とこわか国体参加における「ふるさと選手」

登録調査について

記